
Smlouva o dílo 
uzavf-ená podle~ 2586 a násl. ve spojení s~ 2613 a násl. zákona č . 89/20 12 Sb .. občanskéh o zákoníku . 
niže uvedc:ného dne. měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami : 

I . Objednatel: 

a 

TSMB s.r.o .. 
IČO : 28268105. 
DIČ : CZ28268 I 05. 
sídlo: Dopravní 1334. 676 02 Moravski Budějovice, 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: 
Krajský soud v Brně vede v oddíle C vložku 57533, 
obchodní společnost v záležitosti uzavření této smlouvy zastupuje: 
Ing. František Kuchta, jednatel, 
e-mail : inťo@tsmb.cz 

- dále jen „Objednatel·'; 

1 Zhotovitel : 

obchodní finna právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby: Pelán stav, s.r.o. 
IČO: 02816342 
DIČ : CZ02816342 
sídlo: Jihlavská 43 . 675 55 Hrotovice 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku/údaj o zápisu v živnostenském rejstříku : krajský 
soud v Brně , oddíl C, vložka 82382 
právnickou osobu v záležitosti uzavření této smlouvy zastupuje: Ing. Pavel Pelán 
email : pelan.pavel@quick.cz 
- dále jen .,Zhotovitel· '. 

čl. I. Úvodní ustanovení 
I. I. Výše uvedené smluvní strany, které jsou plně svéprávné a způsobilé k právnímu 

jednání, konají toto právní jednání a projevují vlili zřídit mezi sebou závazek. 
tj . uzavírají Smlouvu o dílo (s níže uvedeným obsahem (dále jen .. Smlouva .. ). a 
projevují vůli být vázány a řídit se obsahem Smlouvy. 

I.2 . Smluvní strany rovněž tak projevují vúli být vázány a řídit se obsahem Smlouvy. 
I.3 . Smluvní strany činí toto právní jednání v písemné ťonně. a to v souladu s § 8 odst. 

(2) zákona č . 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

I.4. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává. že v právním styku stran podle 
Smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně. anebo 
v daném odvětví. V dúsledku tohoto ujednání tudíž obchodní zvyklost nemá přednost 
před ustanovením zákona. 

čl. II. Předmět Smlouvy 
II . I. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svúj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dilo. které je specifikováno v čl. III. Smlouvy a Objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

r 



' ' 
:,... ~ ~ 

' 
' ' 

' ' ~ ' ' ' ' ' ~-
' ' 

,, 
'- ' 
' -' ,._ 

'-
'-

.... "'-
' " 

7 
7 -

7 

7 



čl. IV. 
IV. l. 
IV-~-

lV.3. 

IVA. 

IV .5. 

IV .6. 

IV .7. 

čl. v. 
V. I. 

V .2. 

V.3. 

V.4. 

V.5. 

Y.6. 

Cena Díla a její placení 
ZJZhotoYitelempro ' ct , ' d'l . 
C. . D' . _va ene 1 o se Ob_1ednatel zavazuje platil úplatu . 

eru tla Je mezi srn! · , · . · • · 
" , 6 ,1990 , · ~l\.-~tmt stranami SJednúna podle ustano vení zákona č . 
- - ' Sb o cena ·h a · • • · · 3 C . .· · ~ · ' JeJt vyse c1111 - 050 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty. 
. ena Dtla Je splatna bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele na základč: 
taktury. která bude současně obsahovat náležitosti daňového dokladu a která bude 
v~hotovena Zhotovitelem pro Objednatele do patnócti dnů ode dne předání a pře vze t í 
DJ\a. Splatnost faktury je mezi smluvními stranami sjednána na šedesát dnú ode dne 
vyhotovení faktury . 
Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává. že faktury - daňové dok lady podle 
tohoto článku Smlouvy budou mít elektronickou podobu. Tyto doklady budou 
Zhotovitelem vystaveny a Objednatelem obdrženy elektronicky jako příloha 
e-mailové zprávy zaslané na adresu Objednatele pro doručování elektronické pošty 
uvedenou v určení smluvních stran. 
Dle dohody smluvních stran je cena Díla sjednána jako pevná; Zhotovitel nem ůže 
požadovat zvýšení ceny ani v případě . že bude třeba vynaložení zvýšeného úsilí nebo 
jiných dalších nákladů na provádění Díla účelně vynaložených. Zhotovitel nem ůže 
požadovat zvýšení ceny za Dílo. ani v případě , že Zhotovitel po uzavření Smlouvy 
zjistí. že cenu Díla bude třeba podstatně překročit. že rozsah nebo nák ladnost 
provádění Díla mají za následek překročení ceny Díla. 
Smluvní strany ujednaly. že Zhotovitel nemůže během provádění díla požadovat 
přiměřenou část odměny s přihlédnutím k vynaloženým nákladi'.1m. 
V případě, že v průběhu provádění Díla bude Objednatelem požadováno i provedení 
jiných prací na Díle než bylo ve Smlouvě ujednáno, oznámí Objednatel tuto 
skutečnost Zhotoviteli , přičemž Dílo v tomto rozsahu smí být provedeno jen s 
předchozím souhlasem smluvních stran vysloveným formou dodatku ke S mlouvě . 

Pokud Zhotovitel provede některé z prací na Díle bez písemného souhlasu 
vysloveného formou dodatku ke Smlouvě , má Objednatel právo odm ítnout úhradu 
těchto provedených prací. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Zhotovitel je povinen provést Dílo specifikované ve Smlouvě s potřebnou péčí ve 
sjednané době na vlastní náklad a na vlastní nebezpeč í . 

Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně a nen í při určení zpúsobu 
provedení Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovi tel je povinen postupovat při 

provádění Díla s odbornou péčí. Zhotovitel mÚže pověřit provedením Díl u nebo jeho 
části jinou osobu, má však odpovědnost. jako by Dílo prováJě l sám. Zhotovite l je 
povinen opatřit všechny potřebné věci urč ené k provedení Díla. 
Zhotovitel odpovídá za škody. které vznikl y při provádění Díla na věcec h 

Objednatele či třetích osob v přímé souvislosti s či nn os tí Zhotovite le podle Sm louvy . 
Zjistí-li Zhotovitel při provádění Díla skryté překážky . které znemožň uj í prnvúdění 

Díla dohodnutým zpúsobem. je povi nen bez zbyteč ného odkladu toto oznámit 
Objednateli a navrhnout mu změnu v provádění Díla. Do dosažení dohody o změně 
je Zhotovitel oprávněn provádění Díla pře rušit. 

Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisú a jevt1 týkaj ících se požární prevence. 
ochrany životního prostředí . bezpečnosti a ochrany zdraví pf-i práci . dodržování 
hygienických opatření a obecně závazných předpis t'.1 týkaj ících se ochrany zdraví a 
majetku osob. které se budou podílet na provádění Díla. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla Zhotovitelem. Zj istí-1 i 
Objednatel. že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi . je oprávněn 

3 

~ 



~ 

\. 

\ " .8. 

y _c. _ 

\" . i (. 

. . . . ~ . . 
~~- =~\.\\ ::. ~ : \.,·:-,'-' - .:~:· ~-.:'-"' : '-' ' : : ť :. ... xs:;.2.í. :1 \ .2~\·. ~:.:.·'":ť ~· 1 • ...:.-~::::: . ~~0·. ::-:.±~:-'.~. ~ 
.::..:-~ .:.1.ť ~-s-,..;.1'."'\ 1. ~..:~. :· ::, zp1.:.s-0bťr:: . .l c: t, 1z„ Zr,._1 ,0 • 1 .~. -~ :-.t ·-~::.: ._ . 
~t-~-.d~:~ hc~ :: _id·,0 r---,:-1-:.:; 2~ , ~·.:.: ~1ť f'-""Lř::- t.-,e- :, r~)"=su~_;-,ť r.: '_ ~ :--~•c.: ~::-.j.:· 

:.::..._ 
' -.,,.,.,,,,,..- ... 

J ť Ol:-jň:::::.:~l 0 ~r:!,nťn N Smlou,: oJs:pup;L · -
~ ...... l.'-"'\1td \ ~•7' c O'rin;..Iul.dc k ;' rťť..ini a rr;;'. \Zťi: .:iii:.1 c1ť_ia:á:~ 5-cj::, L2'- ~,,.~ 

;:itc-..i~kl2~7~ui i. c n:~mťrr: -~l"'koncc-ní dila. ~·~
Ot_i ;:d.:-.Jici ~ ť ~\iltť:1 rí\.1 \ Nť11ť Dík"\ prť\7lL SmhnTů 5lr..Ji~- .JS-Ol.l SíOZl!!i:~L:• -:., .:.-.-_ 

i.ť Ob_; ť'é.r.Jtť l r.c11::1 ff:! ''-' o<l1:-..iu.10•Jt pre'7cil Díla pro oje<l iněk droimi ·12d~. k:.~~ 
~-:: \ '-1 ~ --~ .::.i \ť 50,;c::.: s iinú:1i nebrání ub, 2 . ..rii Di!::: iun .. ,éae nebo n,ctick, "'- ; 

• • • • • • '-'U; 

_, cn0 U.ZÍQ.m f'--.ést:::.m~m q''l....'°l'ťm nc0mťn:.ji. · 
O1:-_icJ.E:i:e! J ť ~\i.ncn Zhoto,itcl i zaplarii cenu " soul~du s lb"13r,v' cnim č l. r\·_ 
S r2í0 t:Y\. 

Oz:n:ímcni buče dic dohooy smh1,T.t.ich str.1."1 pí0 účely 10tow č:lz.i7k;.: Sr:iou,, 
t:..:mťno c-m21!0\·0u zpci.You Z2Slc...,O'l r:3. adresu smlmní str2y m0 .:'-1r-::.::0Yz:..: 
c:c~ronicki po~r:, uYcccnou, Uí~cni sw.lu,1Úch Stí"..ill. 

ěl \"1. Prh a z ndného plnění. záruku za jakost Díla 
\ l. L Y 1.dou Se ror..!..--nÍ odchylka od kYcli,aiiYních podmind,.. r0L~a.. yJ~<.TI0sii .:: 

YI.: . 

\T: . 

~-ametrů Dí.!:1 nebo jeho část;. stanoYen~-ch Smlom C'U nccu 1cei:m.id .. ~1r...i norr.::::.i'": 
či jin~Tl".n obccnť zá,·::.zn~m.i prá,nimi předpisy. 

Zhvto,itei odpo,·id.2 za Y:ldy zjc\Ú . skf:.1é i prá'11i. ~"lcrté rr:i Dilo '" é'-"'~ jet o 
rtedá,-i Objedllindi. a dále za ty. které se ,~·skymou Y záruční do~. 
\kzi smlu\T.ir..i straI13.IT'j se w ,-nahu k Dílu ujcdnáYá zir.1čn.i doro ~~ mťsícú: 

zán.1ční doba počíná běž:el předá.rúi_u Díla. Zhoto,itel se zayazujc. ze po celou Z3fllč.:-.i 
doPu bude Dílo způsobilé k pou.ž.ití rro ob,~·kl~- úče l :1 ž:e si z:::1 ..:hoY:i oh~l.lc 
,tasmosti. 

\T~. Dle ,-::·s\0\11é dohod~ srr,lU\11ich s,ran je pro php3d ,·3.dni ho plnťn Í. ki.:'rc je 
podstam~·m pon.Gením SmlouYy rod k § ::: l 06 obč3.n.ského zákoníku a ktcre jť 

ricpodstatrty□ pornšeP..i.t-ri SmloU\: rod k ~ ::: I 07 ooc:mského cloníku. u_icd.n:.íno. že 
Objednatel má prá\o Ea odstraněn í , ad: opr:l\ ou Díla„ n:i přiměřenou sk,·u z cen: 

Vl.5. 

Díla. nebo odstoupit od Sr.1lou\·: . Objcdn:!tel _Í ť po,·inen , pruběhu záruční doby 
oznámit ZhotoYiteli , ad: Díla. a to ba zb:1ečného oJkbdu po jej ich zji šlěni. 

oznámení lze dk dohod: smluYních str~m uč in i t e-mailem ~slan~·m n:1 adresu 
srnlu\"nÍ strany pro coručo, ání ekktronicke pošt: uYed.enou , určení s;i1 IU\ních 
stran. ZhotoYitel je p<)\ i nťn ' :1)kané , aJy odst~:mit na Ybsm1 nik.lad. a to , e lhŮiě 
30 dnu ode dne jejich ozn:.írr:ení. a to i , piipadě. že ,·adu neuznaYá. Za nedodržen: 
této Ihu~ Zhoto, itclem se sjedni\ :.í mezi :m,lu, mmi str:mami sm\U\11Í pokm2 \ e ,-~ š: 
100.00 Kč za bžd~ den. kd: je ZhoioYitel , prodkm s ods1r:měním Yaé: Dib. 
přičemž sjcd;13ná smluYni pokuu je cohodnu12 samosl'.l tr.ě na b.ždou jeJnot!i, ě 
zjištěnou a oznárr,enou ,::i.du Díla.\' rrípa&. ž.e Zhoto, itel ,::id:- Díb neodstraní ,e 
lhůtě sjecr.ané w Sr.1\ou, ě. je d'.e u_ieddní smlu\THch stran Ob_i ednaicl opr:'l,11ěn 
Yad'" Díla odstranit S\ ép0mocí či prostřednic l\ ím 1ret: 0s0by. ke: t:10 yzniklé 
nák.Íad\ budou Objednatelem upiatn~n: \·uči Zhoto\ í,di ::. Zho,oYitel je poYir.en l:10 

ná:-dad~- uhrad:t Ot-jedr.:iteii Ye sjed::.ar.é \hu!t p:i.t:::icti cnu od jejich u;:, l :uněn i. 
\" ořh::,;dě. že ZtotOYÍtel takto uplatr,(! r.é r.:ikbd:- Orje<lna,ei: neuhradí dle Smlotn-:. 
ie 'ot,jedn~tel opr:i,r:~n obá,:t se z:i. účekm ul0žení této po\·innosti Zh01cwiteii r,:i 

·prislusn~-soud. _ , , _ _ _ _ _. 
Z'r.oto\ itel o<lpo,·idá za ·:ad: ':skdb sw (mr.ost1. _1cs1liz~ b:,-·!~ zrusoh:.·n: 
porušením jťho poví_:rností_ i _ r o -~Pl: nutí záručn 1 co'ry._ Z~ol.~""•1~~1 ~e0~~1..' ' 1d:1 z~1 

,i • • '·sl-'..11-ll r,•,; ··· nnost· ,.~, t1;L~ ť- "1. 0 •, :id, b, h 7pU51 1 hčn\ \ 1.: 1.. m1 nd ,,, r l'I-.. \ !1\ ', 31.!~ \ : ,._I_;" ::, '- '- •. - '- - . • • . • • . • 

.! 

~ -. ., 
E.~ m! 



~ ~ 

1/ 

čl. VII. 
V\l.l . 

Vll.2 . 

VII .3. 

VII.4. 

Vil.S. 

VII.6. 

VII.7 . 

VII.8. 

~---

Objednate_l_e. nebo jestli že Zhotovitel ani ph vynaložení odborné péče příči ny vad 
nemohl Z.Ji sti t. Objednatel je oprúv něn dovolávat se ods t ranění vad na č innos t í 
Zhotovitele bez zbytečné ho odkladu po jejich zj i š těn í . 

Skončení a zánik závazku 
Smlouva zanikú splněním . kdy kdo plní za úplatu j inému. je zavázán plnit ba va_d 
s vlastnostmi vymíněnými nebo obvyklými tak. aby bylo možné použít předmet 
plnění podle úče lu Smlouvy: je-li splněno vadně. má příj emce plnění práva z 
vadného plnění . 

Podle § l 977 občanského zákoníku poruší-li smluvní strana prodlením svou smluv~í 
povinnost podstatným způsobem. může druhá smluvní strana od Smlouvy odstoupit: 
pokud to prodlévajícímu oznámí bez zbytečného odkladu poté, co se o prodl ~n.'. 
dozvěděla . Smluvní strany výslovně pro případ podstatného porušení doby plnen, 
Díla prodlením Zhotovitele s provedením Díla ujednaly, že Objednatel je oprávněn 
odstoupit od Smlouvy i bez předchozího oznámení Zhotoviteli . 
Podle § 1978 občanského zákoníku zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran 
nepodstatné porušení její smluvní povinnosti. může druhá smluvní st~ana . od 
Smlouvy odstoupit poté. co prodlévající strana svoji povinnost nesplm aru v 
dodatečné přiměřené lhůtě . kterou jí druhá smluvní strana poskytla výs lovně neb~ 
mlčky. přičemž oznámí-li věřitel dlužníkovi. že mu určuj e dodatečnou lhůtu k plném 
a že mu j i již neprodlouží. platí. že marným uplynutím této lhůty od Smlouvy 
odstoupil. 
Podle § 1981 občanského zákoníku Smlouva zaniká dohodou smluvních stran. kdy 
smluvním stranám je ponecháno na vůli ujednat si zánik závazku. aniž bude zřízen 
závazek nový. 
Smlouva zaniká výpovědí. kdy v souladu s ustanovením § 1998 občanského 
zákoníku lze Smlouvu vypovědět, ujednají-li si to smluvní strany nebo stanoví-li tak 
zákon. 
Smlouva zaniká odstoupením. kdy v souladu s ustanovením § 200 I občanského 
zákoníku lze od Smlouvy odstoupit. ujednají-li si to smluvní strany. nebo stanoví-l i 
tak zákon. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku . 

Podle § 2002 poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem. může druhá 
smluvní strana bez zbytečného odkladu od Smlouvy odstoupit. při čemž podstatné je 
zejména takové porušení povinnosti. o němž smluvní strana porušující smlouvu j iž 
při uzavření Smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana Smlouvu 
neuzavřela. pokud by toto porušení předvídala : v ostatních případech se má za to. že 
porušení podstatné není: dále může smluvní strana od Smlouvy odstoupi t bez 
zbytečného odkladu poté. co z chování druhé smluvní strany nepochybně vyplyne. že 
poruší Smlouvu podstatným způsobem . a nedá-li na výzvu oprávněné smluvní strany 
phměřenou jistotu . Mohla-li smluvní strana odstoupit od Smlouvy pro podstatné 
porušení smluvní povi1mosti a nevyužila své právo. nebrání jí to odstoupit od 
Smlouvy pozděj i s odkazem na obdobné jednání druhé smluvní strany. Odstoupení 
od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení. 
pokud již dospěl. práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání. které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení 
od Smlouvy. 
Podle _§ 2006 občanského zákoníku zaniká závazek pro nemožnost pl nění. a to 
s_tane-li se ~luh po vzniku závazku nesplnitelným. přičemž plněn í není nemožné. [ze
li dluh splmt za ztížených podmínek. s většími náklady. s pomocí jiné osobv nebo a' 
po určené době . · " ' z 

5 

=-z 



, • • • • • 
0 

• ., Zhotovitel po upozornění Objednatek 
Vll.9. Podk § '2591 obcanskeho zakorn:u i:1du~\c: 1l1t11:1 součinnost Objednatele . Zhotov·1~11\ 

d . . r k provenent I a I (. ,i! 
Smlúuvy o stoupll. Je- ,1 . . , ·k ·tnutí avšak tato lhúta uplynula lhúta rnarn~ 
mu určil phměřenou lhutu k JeJimu pos Y , • 

1 
- , · c·et ObJ. ednatele . , • • · · , l radm p ne111 na u · 

a Zhotovitel nezvolil pravo zaJIStlt si ,na 
1 

o _ Ob' dnatel od Smlouvy odstoup·• 
· 9" b ' k'\ :kornku muze Je h Vll . I O. Pod k § 25 .) o . cans e 10_. za , ď , D'la zjistí. že Zhotovitel porušuje 

v phpadě kdv Objednatel pn kontrole prova ern 
1 

.. -1 -· -- , d b· 
· ., · - d k ob·ednate\e nezaJIStl v pnmerene o e 

svou povinnost a ~h~tovi:e\ ~. po~a av :
1 

J kd tento postup Zhotovitele b 
nápravu. aby provadel D1l0 radnym zpusobem. Y Y 
nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy. d . , 

1
. 

, , 
0 

• Zl t ·tel od Smlouvy o stoup1t trva- 1 
VII.\ l. Podle § 2595 občanského zakomku muze 10 ovi , ., ' _. , 

· ' I d · D'l dle z·reJ· mě nevhodneho pnkazu nebo s pouz1t1m ObJednate na prove em 1 a po . _ _ , 
zřejmě nevhodné věci, a to i po Zhotov1telove ,upo~ornem. , 

Vll .12. Podle § 2627 občanského zákonů múže kterakoliv ze smlu:mch stran °~ Smlouvy 

d · ., d' kr t · h p·rekaz' -'ek a to nedohodnou-li se smluvm stran v na o stoup1t v pnpa e s y yc . . _. , • , , - , 
změně smlouvy v přiměřené lhútě , kdy zjistí-li Zhotovitel pn pr~;~~e~ Dil~ skr)'.1e 
pt·ekážky týkající se místa, kde má být Dílo provedeno, znemo~nuJJCJ p_rovest Dilo 

dohodnutým zpúsobem, oznámí to bez zbytečnéh? od~l~d~ ObJedna~el: ~ n~vr~:e 
mu změnu díla: do dosažení dohody o změně D1la muze Jeho provadem prerus1t. 
Zhotovitel má právo na cenu za část Díla provedenou do doby, než překážku mohl 

pr-i vynaložení potřebné péče odhalit. , 
VII. 13. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě vadného plnění , které Je 

podstatným. či nepodstatným. pornšením Smlouvy tak, jak je uvedeno v čL VL 
Smlouvy. Objednatel pozbývá právo odstoupit od Smlouvy. pokud neoznámí vadu 
Díla včas, a to v souladu s § 2111 občanského zákoníku. 

čl. VIII. Ostatní ujednání 
Vlll. l . Smluvní strany tímto sjednávají , že adresou pro doručování veškerých písemností a 

e-mailů je adresa uvedená v určení smluvních stran v záhlaví Smlouvy. Smluvní 
strany si bez zbytečného odkladu vzájemně sdělí každou změnu údajů týkajících se 
osoby smluvních stran tak, jak jsou tyto údaje uvedeny v určení smluvních stran. 
Každá strana je zavázána oznámení smluvní strany druhé dle předchozí věty 
akceptovat. Za oznámení výše uvedené změny údaji'.!, jakož i za dúsledky z 
případného neoznámení změny údajú vyplývající , nese plnou odpovědnost smluvní 
strana, u níž ke změně údajů došlo . 

Vlll.2 . Smluvní strana z titulu úhrady druhé smluvní straně vyplývaj ící ze Smlouvy není 
v prodlení. pokud nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na 
účet poskytovatele platebních služeb věřitele . Po smluvní straně. která je v prodlení. 
múže druhá smluvní strana požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši. kterou 
stanov í vláda nah zením . Úrok z prodlení je splatný do deseti dnú od jeho nárokování 
smluvní stranou v postavení věhte l e . a to na základě doručení písemného vyúčtování 
v li stinné formě k rukám smluvní straně v postavení dlužníka. přičemž součástí 
tohoto vyúčtování bude zpúsob úhrady úroku z prodlení . 

Vlll.3 . Smluvní pokuta sjednaná Smlouvou je splatná do deseti dnú od jejího nárokování 
smluvní stranou v postavení věři te le. a to na základě doručení písemné výzvy v 
listinné formě k rukám smluvní straně v postavení dlužníka, pr-ičemž součástí této 
výzvy bude zp i'.1sob úhrady smluvní pokuty. 

VllI.4. Smluvní strany výslovně dohodly. že i pfestože byla mezi nimi ujednána smluvní 
pokuta pro případ porušení Smlouvou sjednaných povinností Zhotovitelem. sjednává 
se, že Objednatel má právo rovněž na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti . 
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

6 

~ 



i 

VIII.S. 

Ylll. 6. 

čl. IX. 
lX. l . 

lX.2. 

čl. X. 
X. l. 

X.2. 

X.3. 

X.4. 

X.S . 

0 Jstoune 111 . •I c- 1 • r-- ()l ,1111 llll\ '\ • 1· . , ~ . • • . Yl ··t· , . . - 1: oust upupc, sm lt .. . 
. IS mne t ormť . a to \ťť li • , Í . · I\ 111 strnnu j)llV ill ll, l llClll ÍI p 1 scm11č 
kd , Hlte c eseu pra . l . · •1 J . . . 

~ se dozvěděla O sktt ~' _. . CC\i1Ic 7 nu od SJcJ11~111cho Jnc. č 1 ndc Jnc. 
\

' .. 1 1:: rnost1 k lť l"l 1710.- . 
1 

. . . 
pnpadě . ze smlm·n· .1. . : . ' . z'.7ost ot stuupen, t1J Sml1 >uvy 1.akli.1da. 

, ' s i :111,1. k ten m·1 JJ1··1, .- . I . . . . . . strane. ž. , oj S I . . . ' ' 'vO LlLsloup11. oznam , druhc smlu v111 
c: c 111 OU\.\ odstupuje b • 

sama změnit. ., · ne O ze na Smlo u vě setrvúvó. ncrn LIŽ<.: luto vo lbu 

Smluvní strany jsou si v' d . . . . .. . . . 
_ . , • e omy moznost, zapocte n1 vza1e111n vch plncn, dle 

ustan0ve111 -s l 981 a násl obc\ansk· 'h 'k ·1 . . " - · · , e o za onhu. 

Unřejnění Smlouvy 
Mezi smluvními stra11a1n1· · I · · I · · · s I k · · ·· · • . se vys ovne UJ el nava. ze 111 ouvu uvercinen , 
Prostredn t · · · · . ic vm1 registru smluv v souladu s ustanove ním § 2 odst. ( I ) zákona o 
registru smluv zas\e správci registru smluv Objednatel. 
Smluvní strany jsou srozuměny s tím. že jelikož se na Sml ouvu vztahu je povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. tak souladu s§ 6 zákona o re.gi stru smluv 
nabývá Smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

Závěrečná ustanovení 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
Vztahy stran Smlouvou neupravené se řídí platnými právním i předpisy č·es ké 
republiky, zejm. platným zákonem č . 89/2012 Sb„ občanský zákoník. 
Smlouvu. tj . obsah právního jednání smluvních stran. lze dle ujednání smluvních 
stran měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky uzavřenými za souhlasu 
smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují. že jejich právní jednání obsahem a úče l em odpovíd:.í 
dobrým mravům i zákonu, nenarušuje veřejný pořádek. že svým právním jednáním 
vyjadřují svoji svobodnou, skutečnou a vážnou vůli a že jejich právní jednúní bylo 
projeveno určitě a srozumitelně. kdy není pochybnost o jeho obsahu. 
Smluvní strany prohlašují, že při uzavírání Smlouvy nedošlo ke zneužiti t í s ně . 

nezkušenosti , rozumové slabosti. rozrušení nebo khkomys lnosti druhé strany a 
nebylo mezi stranami ujednáno plnění. jehož majetková hodnota je k vz:.íjemnému 
plnění v hrubém nepoměru. 

Přílohy: 

- č. l : Výkaz výměr 

V Moravských Budějovi cích 

dne ZS.J: ),o7! . 
Objednatel / / , Y 

, ~ r,. l l/j 
I ....._/ 

@ TSMB s.r.o. 
Dopnwiií 1384. Mor. !Juo~jO'!ice 676 02 

llil.:5ii!l4í.1m 
1t: 2el!6~1 ~5 n:,, f' 7M ?r-~ 1 ~-

Y(e) .... .//.~.$. .. ) .... .. ... ...... ... ........ . 

dne .... . -!?..-.. f.:.~P..(f. 

Zhotovi tel $žJ 
,al,ÁN nav, 1.r.o. 

Jlhlavsk6 43 
d?S ~5 Hrotovice 

Dit: Cl o,g 16 342, Tel.: 777 250 093 

7 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

